
.................................................................................................................. 
 (imię i nazwisko najemcy składającego wniosek o dopłaty do czynszu) 
 

OŚWIADCZENIE O WYSOKOŚCI DOCHODÓW GOSPODARSTWA DOMOWEGO NAJEMCY 

1. Oświadczam, że w roku kalendarzowym, o którym mowa w art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych 
latach najmu mieszkania (Dz. U. poz. 1540), tj. w roku …………..…………………….  
 

a) wysokość dochodów osób wchodzących w skład prowadzonego przeze mnie gospodarstwa domowego1) 

była następująca: 
 

Lp. Imię i nazwisko Wysokość rocznego dochodu 

1. 
  

2. 
  

3. 
  

4. 
  

5. 
  

6. 
  

7. 
  

8. 
  

9. 
  

10. 
  

RAZEM  

 
b) łączna kwota alimentów świadczonych przez osoby wchodzące w skład prowadzonego przeze mnie 

gospodarstwa domowego na rzecz osób spoza prowadzonego przeze mnie gospodarstwa domowego była 
następująca: 

 

Lp. Imię i nazwisko Łączna kwota alimentów 

1. 
  

2. 
  

3. 
  

4. 
  

5. 
  

6. 
  

7. 
  

8. 
  

9. 
  

10. 
  

RAZEM  

 



2. Oświadczam, że w roku kalendarzowym, o którym mowa w art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu 
mieszkania, zwanym dalej „analizowanym rokiem kalendarzowym”, tj. w roku ........................, lub po tym roku:  

a)2) 
   nastąpiła    utrata   dochodu   przez   osobę   wchodzącą   w   skład   prowadzonego   przeze    mnie     

       gospodarstwa   domowego. 
  nie   nastąpiła   utrata   dochodu   przez   osobę   wchodzącą   w   skład   prowadzonego  przeze mnie   

      gospodarstwa  domowego. 
 

Lp. Imię i nazwisko 
Data utraty 
dochodu 

(RRRR-MM-DD) 

Źródło 
utraconego 

dochodu 

Łączna kwota dochodu 
osiągniętego 

w analizowanym roku 
kalendarzowym przed 
utratą tego dochodu 

1. 

    

 

2. 

    

 

3. 

    

 

4. 

    

 

5. 

    

 

6. 

    

 

7. 

    

 

8. 

    

 

9. 

    

 

10. 

    

 

RAZEM 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



b)2) 
   nastąpiło   uzyskanie   dochodu  przez   osobę   wchodzącą   w   skład  prowadzonego  przeze  mnie  

       gospodarstwa  domowego.  
   nie  nastąpiło  uzyskanie  dochodu  przez  osobę  wchodzącą  w  skład  prowadzonego  przeze  mnie  

       gospodarstwa  domowego.  

 

Lp. Imię i nazwisko 
Data uzyskania 

dochodu 
(RRRR-MM-DD) 

Źródło 
uzyskanego 

dochodu 

Kwota 
miesięczna 
uzyskanego 

dochodu 

Liczba miesięcy 
uzyskiwania 

dochodu 
w analizowanym 

roku 
kalendarzowym 

1. 

     

 

2. 

     

 

3. 

     

 

4. 

     

 

5. 

     

 

6. 

     

 

7. 

     

 

8. 

     

 

9. 

     

 

10. 

     

 

 
Jestem świadoma/świadomy3) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywych oświadczeń. 
 

.......................................................................................................... 
(data i podpis najemcy składającego wniosek o dopłaty do czynszu) 

1) Należy podać wysokość dochodów przed odliczeniem kwot alimentów świadczonych na rzecz innych osób 
oraz przed dokonaniem korekty tej wysokości w  oparciu o zasady uwzględniania dochodów utraconych i 
uzyskanych.  

2) Właściwe zaznaczyć, stawiając znak X.  
3) Niepotrzebne skreślić.  

 


